

Přehled demontovaného materiálu nevýnosového a odpadů ze zemních a demoličních prací:



Stavba:	DES01.
Č. stavby:	Ukázková stavba vvNN

Demontovaný materiál nevýnosový a odpady ze zemních a demoličních prací /celková cena včetně dopravy/							
Kat.č.	Název odpadu	Specifikace	M.j.	Množství	**Cena za jed.	Cena celkem	Zneškodňovací zařízení
020103 O	Odpad rostlinných pletiv	větve, štěpky	t	2,20	400,00 Kč	880,00 Kč	vypsat název skládky
170101 O	Beton 1m³=2t	kusy, úlomky	t	3,00	500,00 Kč	1 500,00 Kč	vypsat název skládky
170101 O	Beton (železobeton) 1m³=2,2t; např. JB 9m=1t	sloupy	t	1,46	1 150,00 Kč	1 674,40 Kč	vypsat název skládky
170101 O	Beton (železobeton) 1m³=2,2t;	kusy, patky	t			0,00 Kč	
170102 O	Cihla	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170103 O	Tašky a keramické výrobky 1m³=2,2t	izolátory	t			0,00 Kč	
170201 O	Dřevo	kusy	t			0,00 Kč	
170203 O	Plasty	PE trubky	t			0,00 Kč	
170302 O	Asfaltové směsi	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170504 O	Zemina a kamení 1m³=1,7t	skrývka, výkop	t	60,82	300,00 Kč	18 246,00 Kč	vypsat název skládky
170503 N	Zemina znečištěná a kamení 1m³=1,7t	skrývka, výkop	t			0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
170604 O	Izolační materiály	odpady izolací	t			0,00 Kč	
170904 O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísla 170901 N, 170902 N a 170903 N 1m³=1,4t	nezařazené směsné stav. odp.	t			0,00 Kč	
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad	tráva, křoviny	t			0,00 Kč	
170204 N	Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné	impregnované dřevěné sloupy	t			0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
170410 N	Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky	olejové kabely	t			0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
			t			0,00 Kč	
	Celková hmotnost odpadů bez betonových sloupů		t	66,02			
	Celkem za zneškodnění					22 300,40 Kč	
	Doprava	auto do 3,5 t ****	km		15,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 6 t	km		32,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 8 t	km		37,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 10 t	km	198,60	43,00 Kč	8 539,80 Kč	
	Naložení, složení betonových sloupů	autojeřáb do 8 t	ks	2,00	170,00 Kč	340,00 Kč	
	Doprava betonových sloupů	tahač s návěsem (jedna jízda: do 6-8 ks betonových sloupů)	km	15,00	69,00 Kč	1 035,00 Kč	
	*Celková cena odpadů vč. dopravy					32 215,20 Kč	

Poznámky:

* Celková cena bude uvedena v rozpočtu TOMS DES (km - z místa stavby na skládku) kapitola č.4 - **rozpočtová norma 9460**.

**Jednotkové ceny budou stanoveny dle přehledu zneškodňovacích zařízení v souladu s pokyny Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných dodavatelsky.

*** NO - nebezpečný odpad

Postup určení dopravy na skládku - Příklady:

Pokud je např. stanoven odpad 5 t: pro mechanismus do 6 t se stanoví kilometrovné z místa stavby na skládku.

Pokud je např. stanoven odpad 16 t: pro mechanismus do 10 t se stanoví kilometrovné z místa stavby na skládku a zpět na místo stavby krát počet jízd.

**** užitečná hmotnost dopravního prostředku

místo, datum:	
vypracoval:	